
                                 

      

 

             Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), pročelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Donja Motičina donosi 

 

R J E Š E NJ E 

 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za prijam u službu  u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina na radno mjesto „Referent – komunalni 

redar“ 

 

Članak 1. 

Osniva se Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Donja Motičina, na neodređeno, puno radno vrijeme, na radno mjesto „Referent – 

komunalni redar“, 1 izvršitelj, uz obvezni probni rad od tri mjeseca. 

 

Članak 2. 

 

U Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja imenuju se: 

 

1.  Davor Vrabac, Matije Gupca 55, Donja Motičina, OIB: 53933597041 – predsjednik,  

2.  Rebeka Knežević, Vinogradska 12A, Donja Motičina, OIB: 62732305934 – član,  

3.  Siniša Cvijetović, Zrinskih i Frankopana 86 C, Seona, OIB: 03872146310 – član. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja obavlja sljedeće poslove: 

 

- utvrđuje koje su prijave na Javni natječaj pravodobne i potpune, 

- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na Javni natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete, 

- kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 

- provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

- podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang-listu kandidata, s obzirom na 

rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

 

Članak 4. 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno na Oglasnoj ploči i web stranici 

Općine Donja Motičina (www.donja-moticina.hr). 

 

 

     

                                                                           Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela:

   

                                                                     Sanja Vidović, mag. iur., v.r. 

 

 


